BRTVITDBS022 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante:  
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BB – Banco de Investimento S.A. 

Data de Emissão: 
29 de junho de 2018 

Data de Vencimento: 
29 de julho de 2022 

Quantidade de Debêntures: 
130.000 (cento e trinta mil)  

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Denominação Comercial: Tivit Terceirização de Processos, Serviços e Tecnologia S.A.

[...]

das Debêntures, bem como ausência de reforço da garantia, de modo que a quantidade das Ações Alienadas 
Fiduciariamente passe a corresponder a, no mínimo, o Limite Mínimo. A Emissora se comprometeu a realizar a 
Amortização Antecipada Facultativa no valor total de R$ 17.009.460,00 (dezessete milhões nove mil quatrocentos e 
sessenta reais), mediante o pagamento de percentual do Valor Nominal acrescido da Remuneração proporcional ao 
que está sendo amortizado antecipadamente, nos termos da cláusula 6.16 da Escritura de Emissão, dispensada do 
Prêmio de Resgate e do aviso prévio, nos termos da Cláusula 6.25 da Escritura de Emissão, de 15 (quinze) dias da data

[...]

visou inclusive evitar aglomerações nos sites onde é indispensável a presença física de determinados profissionais. 
Também foram implantadas nesses sites ações e reorganizações de trabalhos seguindo um protocolo rigoroso de 
higienização.” 

GARANTIA 

As debêntures são da espécie com garantia real, representada pela alienação fiduciária sobre 4.610.039 (quatro 
milhões, seiscentos e dez mil e trinta e nove) ações ordinárias de emissão da Companhia, de titularidade da APX FIP, 
correspondentes a aproximadamente 4,94% do capital social total da Emissora na data de assinatura do contrato de 
alienação fiduciária em garantia de ações. 

A alienação fiduciária de ações prevê que a emissora deve manter alienadas fiduciariamente a quantidade de ações